
EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 129 Botter, Florence 24148 31474 5 88,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 666 Förster, Katrin 26504 27971 4 84,5XRHLD

Crimson Blue3 20 Deeb, Yara 24047 32569 3 84RHLD

Docz Ten Straw Ladi4 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 2 74,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 666 Förster, Katrin 26504 27971 5 71,5XRHLD

The Cricket King2 9 Dahlhaus, Anne 28771 29754 4 69RHLD

Lenas Smart Honeybee2 505 Falkner, Lena 24280 27500 4 69RHLD

Peppys Colonelena5 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 1 67RHLD

Larkita Chocolate5 129 Botter, Florence 24148 31474 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 129 Botter, Florence 24148 31474 5RHLD

TP Hollywood King2 47 Bittner, Andrea 23184 22966 4RHLD

Chips Little Max3 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3RHLD

JCL Whata Hitchhiker4 233 Leven, Steffi 19188 32249 2RHLD

Crimson Blue5 20 Deeb, Yara 24047 32569 1RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 365 Grad, Katharina 28042 31027 5 68,5RHLD

Miles And More2 265 Reufels, Dagmar 516 25916 4 65,5RHLD

Lenas Smart Honeybee2 505 Falkner, Lena 24280 27500 4 65,5RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 61RHLD

The Cricket King5 9 Dahlhaus, Anne 28771 29754 1 60,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cosmo1 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 4 67,5RHLD

Zorros Smokin Gun2 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 3 67RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 146RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 365 Grad, Katharina 28042 31027 5 65RHLD

Miles And More2 265 Reufels, Dagmar 516 25916 4 64,5RHLD

Romanov 193 288 Bork, Eileen 30501 31907 3 64RHLD

Power Of Bonanza3 912 Jansen, Annett 12166 21533 3 64WSTF

Glendas Enterprise5 120 Deeb, Yara 24047 21547 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 77 Krüger, Lisa 30887 32465 5 72RHLD

ERJ Solanosweetkiss2 29 Bollen, Martina 28467 29361 4 68,5RHLD

BMS Spook N Georg 703 229 Wolff, Peter 24870 34450 3 67,5XRHLD

Seven Up Dun It4 220 Gorkow, Simone 16702 32415 2 67RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Smart Honeybee1 505 Falkner, Lena 24280 27500 5 71,5RHLD

Peppys Colonelena2 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 71RHLD

Glendas Enterprise3 123 Burger, Sandra 17679 21547 3 70,5RHLD

WSTF

Seven Up Dun It4 220 Gorkow, Simone 16702 32415 2 70RHLD

The Cricket King5 9 Dahlhaus, Anne 28771 29754 1 69RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JCL Whata Hitchhiker1 233 Leven, Steffi 19188 32249 5 82,5RHLD

ABC Lil Charly2 346 Brückner, Stephanie 12460 35141 4 81,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 666 Förster, Katrin 26504 27971 3 80,5XRHLD

Freckles Gentles Man4 945 Bergström, Linda 20216 90026 2 80RHLD

Crimson Blue5 20 Deeb, Yara 24047 32569 1 79,5RHLD

Chips Little Max5 112 Schreiner, Heike 13690 26379 1 79,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 365 Grad, Katharina 28042 31027 5 71,5RHLD

HA Charismans Nickey2 311 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 27938 4 71XRHLD

Bonnie Ton Jac3 114 Küppers, Andrea 14767 32488 3 69RHLD

SOS Lightning Star4 929 Bahn, Oliver 5115 90016 2 68,5RHLD

Smart Peppy Rowdy5 231 Pöppinghaus, Frank 29913 35140 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 162 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 31474 5 88RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 82RHLD

Miss Lil Catastrophy3 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 3 81,5RHLD

Majors Enterprise4 937 Dobberstein, Jana 25028 24894 2 79,5RHLD

Sugar Iceman5 225 Schrage, Lara 31666 25592 1 64XRHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sadies Gismo Grin1 171 Knopp, Elke 6678 21438 7 73,5RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 6 72,5RHLD

Majors Enterprise3 937 Dobberstein, Jana 25028 24894 5 70,5RHLD

Sunshine4 189 Convent, Imke 28758 29702 4 69,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 32 Förster, Michael 28379 27971 3 69XRHLD

Jrs Montana Edition6 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 68,5RHLD

SR Smart Spark7 318 Vest, Eva Maria 20841 31273 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 7 88RHLD

Peppys Magic Five2 11 Saxe, Miriam 29648 30663 6 82RHLD

Stay With Me Tonite3 322 Olbs, Barbara 24871 32706 5 80,5XRHLD

SR Smart Spark4 318 Vest, Eva Maria 20841 31273 4 80RHLD

Jrs Montana Edition5 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 79RHLD

Commander Dan Olena6 17 Natke, Ilona 29650 30668 2 78,5RHLD

Sadies Gismo Grin7 171 Knopp, Elke 6678 21438 1 77,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Smart Spark1 318 Vest, Eva Maria 20841 31273 6RHLD

Majors Enterprise2 937 Dobberstein, Jana 25028 24894 5RHLD

Commander Dan Olena3 17 Natke, Ilona 29650 30668 4RHLD

Peppys Magic Five4 11 Saxe, Miriam 29648 30663 3RHLD

Jrs Montana Edition5 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2RHLD

Stallone Twares Hank6 622 Wahl, Laura 28040 31325 1RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Lil Stranger1 228 Kahl, Tina 28785 29906 5 71,5RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 70RHLD

Jrs Montana Edition3 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 69,5RHLD

Sadies Gismo Grin3 171 Knopp, Elke 6678 21438 3 69,5RHLD

Collin Gotta Gun3 365 Grad, Katharina 28042 31027 3 69,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Taris Elite1 901 Koopmann, Lara 32055 34103 6 72RHLD

UT Ima Gabby Goat2 150 Salveter, Lena 30682 34365 5 71RHLD

Shalan3 608 Esser, Maya 31773 33664 4 70RHLD

Funky's Mr. Milan4 450 Salveter, Lena 30682 35115 3 69RHLD

Olenas Rising Star5 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 2 68,5RHLD

Jay Jay Sugar6 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ABC Lil Charly1 646 Plonka, Larissa 28767 35141 5 81RHLD

Solanos Dandee Doll2 24 Zimmermann, Lena 29568 27085 4 76RHLD

Sam3 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 3 69RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Maximal Pleasure1 14 Peschke, Hanna 30334 28151 6 73,5XRHLD

Shalan2 608 Esser, Maya 31773 33664 5 71RHLD

Solanos Dandee Doll3 24 Zimmermann, Lena 29568 27085 4 70RHLD

Bondylena4 941 Dornbusch, Helena 32016 16715 3 68,5RHLD

BB Taris Elite5 901 Koopmann, Lara 32055 34103 2 66RHLD

Solanos Power Fritz6 298 Herder, Lara 33648 35295 1 65RHLD

Mr Snowstorm6 333 Long, Zoe-Barbara 30959 10883 1 65RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 5 160RHLD

Smokers Lil Melody2 26 Knura, Simone 30203 31558 4 144RHLD

Shiva Moon3 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 3 142RHLD

Sam4 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 2 135RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 939 Umpfenbach, Frank 12477 31027 7 70RHLD

Boggies Billy Jac2 909 Scholle, Peter 29642 34137 6 69,5WSTF

Tangys Hot Chocolate3 347 Hetzel, Nicole 33468 35256 5 69RHLD

Rainbow Sailor4 101 Jürgens, Sascha 29267 31923 4 68,5XRHLD

KK Paleface Bonita5 57 Jendrossek, Jörg 31308 90004 3 67,5RHLD

BH Dieselwood5 67 Welter, Sabrina 30513 22319 3 67,5RHLD

Mr. Thomas Edison5 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 3 67,5RLP
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JCL Son of Success1 317 Kuck, Andrea 33287 35041 10 71,5RHLD

Sugarjack Bar Solano2 313 Urbach, Katrin 30015 31197 9 71RHLD

KW Silver Miss Sophie3 34 Schreiber, Nadja 28445 33862 8 70RHLD

Mr. Thomas Edison4 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 7 69,5RLP

Skippo5 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 6 69RHLD

Magnum Coolman Chex6 108 Vogt, Julia 27773 29118 5 68,5RHLD

Romanov 197 288 Bork, Eileen 30501 31907 4 67,5RHLD

Buddy7 612 Liebrenz, Annika 30939 32521 4 67,5RHLD

Bayt7 953 Lönenbach, Jenna 28121 29167 4 67,5RHLD

Tveile10 285 Gerfer, Maren 31858 33719 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KW Silver Miss Sophie1 34 Schreiber, Nadja 28445 33862 5 85,5RHLD

Excitemetonight2 149 Cox, Nina 28731 30575 4 83XRHLD

Buddy3 612 Liebrenz, Annika 30939 32521 3 77RHLD

Tveile4 285 Gerfer, Maren 31858 33719 2 75RHLD

BS Doc Chex It Out5 490 Pilger, Nadine 28621 31776 1 74,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buddy1 612 Liebrenz, Annika 30939 32521 10 72RHLD

JCL Son of Success2 317 Kuck, Andrea 33287 35041 9 71,5RHLD

Sugarjack Bar Solano3 313 Urbach, Katrin 30015 31197 8 71RHLD

Solanos Dandee Doll4 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 7 70,5RHLD

Cosmo4 196 Lönenbach, Jenna 28121 29169 7 70,5RHLD

Tveile6 285 Gerfer, Maren 31858 33719 5 68,5RHLD

Zipped By The Way7 13 Montelett, Manuela 28733 32097 4 68RHLD

Akrido7 413 Karp, Carina 28856 23859 4 68RHLD

A Ten O`Lena9 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 2 67,5RHLD

Norfleets Top Sky10 276 Colter, Christiane 30904 33990 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Romanov 191 288 Bork, Eileen 30501 31907 10 86,5RHLD

Mr. Thomas Edison2 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 9 85,5RLP

JCL Son of Success3 317 Kuck, Andrea 33287 35041 8 85RHLD

Magnum Coolman Chex4 108 Vogt, Julia 27773 29118 7 84,5RHLD

Cosmo5 196 Lönenbach, Jenna 28121 29169 6 84RHLD

Just A Highwind6 250 Kassen, Felix 28313 34483 5 83,5RHLD

Skippo6 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 5 83,5RHLD

Zipped By The Way8 13 Montelett, Manuela 28733 32097 3 83RHLD

Solanos Dandee Doll8 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 3 83RHLD

Mister Dual Sugarnic10 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 1 82,5RHLD

Buddy10 612 Liebrenz, Annika 30939 32521 1 8,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 7RHLD

Zipped By The Way2 13 Montelett, Manuela 28733 32097 6RHLD

Romanov 193 288 Bork, Eileen 30501 31907 5RHLD

JCL Son of Success4 317 Kuck, Andrea 33287 35041 4RHLD

BB Spring Snapper5 261 Becks, Lara 32996 34816 3RHLD

Mister Dual Sugarnic6 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 2RHLD

Sugarjack Bar Solano7 313 Urbach, Katrin 30015 31197 1RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollys Sweetest1 931 Grefenhaus, Maren 31351 33769 5 70RHLD

Frostys Chexinic2 106 Koch, Vivien 32082 32465 4 64,5RHLD

HW Coeur D Cody2 999 Grefenhaus, Maren 31351 34465 4 64,5RHLD

Olenas Rising Star4 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 2 63RHLD

I Am Eliza Quixote5 245 Schroers, Lisa 30815 32274 1 62,5RHLD

Jay Jay Sugar5 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 1 62,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Snowstorm1 333 Long, Zoe-Barbara 30959 10883 5 87RHLD

Jay Jay Sugar2 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 4 80RHLD

Shalan3 608 Esser, Maya 31773 33664 3 77RHLD

I Am Eliza Quixote4 245 Schroers, Lisa 30815 32274 2 75,5RHLD

Olenas Rising Star5 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 1 75RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Eliza Quixote1 245 Schroers, Lisa 30815 32274 5RHLD

Jay Jay Sugar2 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 4RHLD

Olenas Rising Star3 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 3RHLD

Mr Snowstorm4 333 Long, Zoe-Barbara 30959 10883 2RHLD

Shalan5 608 Esser, Maya 31773 33664 1RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peponitas Dry Doc1 938 Klietz, Stefanie 31945 31206 6 68RHLD

Bou2 206 Schmölling, Saskia 31870 33743 5 67,5RHLD

A Little Dumpling3 165 Schott, Irene Charlotte 33464 35147 4 67RHLD

Miami Coolgirl Chex5 205 Keienburg, Jörg 33473 35231 2 66,5RHLD

Miss Glenda Freckles6 133 Massaad, Monika 30018 28058 1 65,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sophies Big Player1 226 Ruse, Jennifer 32105 34288 7 70,5RHLD

Yuma 352 158 Steinbeißer, Christina 33200 34872 6 69,5RHLD

XP Desperado2 186 Wolf, Sabrina 32344 34031 6 69,5RHLD

Big Guns Spotlight4 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 4 68,5RHLD

Dundee`s Little Pables4 185 Pieck, Sandra 31523 33215 4 68,5RHLD

Okies Little Lion4 711 Michels, Silke 26641 32614 4 68,5RHLD

Eldorado7 93 Körner, Filiz 25096 33521 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kims Awesome Quiche1 985 Vogel, Katrin 30971 33476 5 77RHLD

Deputy 52 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 4 74,5RHLD

Big Guns Spotlight3 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 3 72,5RHLD

Hollywood Boomerang4 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 2 70RHLD

Cheyennes Gunatanka5 161 Wöhlk, Carolin 25308 35135 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kims Awesome Quiche1 985 Vogel, Katrin 30971 33476 6 72,5RHLD

Dundee`s Little Pables2 185 Pieck, Sandra 31523 33215 5 71RHLD

Aragon vom Ravelsberg3 230 Netzel, Sarah 31690 27258 4 68,5RHLD

PM Jack Summer Star4 297 Streich, Anja 33206 29703 3 69,5RHLD

Big Guns Spotlight5 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 2 69RHLD

Eldorado6 93 Körner, Filiz 25096 33521 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit of Sixty Six1 235 Ambaum, Natascha 30955 32427 7 86,5RHLD

Dundee`s Little Pables2 185 Pieck, Sandra 31523 33215 6 82RHLD

Big Guns Spotlight3 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 5 81RHLD

Deputy 54 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 4 80RHLD

Sophies Big Player5 226 Ruse, Jennifer 32105 34288 3 77RHLD

Kims Awesome Quiche6 985 Vogel, Katrin 30971 33476 2 76,5RHLD

Yuma 357 158 Steinbeißer, Christina 33200 34872 1 76RHLD

PM Jack Summer Star7 297 Streich, Anja 33206 29703 1 76RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit of Sixty Six1 235 Ambaum, Natascha 30955 32427 7RHLD

Sophies Big Player2 226 Ruse, Jennifer 32105 34288 6RHLD

Bou3 206 Schmölling, Saskia 31870 33743 5RHLD

Okies Little Lion4 711 Michels, Silke 26641 32614 4RHLD

Deputy 55 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 3RHLD

The King Of Blues6 107 Kranz, Hilde 33461 33348 2XRHLD

Big Guns Spotlight7 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 1RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH Ima High Horse1 197 Schmidt, Celina 31933 15049 5 68,5RHLD

Chex The Hex2 282 Tümmler, Gian-Maxime 33490 31641 4 67RHLD

BB Taris Elite3 901 Koopmann, Lara 32055 34103 3 66RHLD

Bondylena4 941 Dornbusch, Helena 32016 16715 2 61,5RHLD

Sonntag, 14. Mai 2017 Seite 36 von 56



EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Maximal Pleasure1 14 Peschke, Hanna 30334 28151 5 85XRHLD

ABC Lil Charly2 646 Plonka, Larissa 28767 35141 4 81,5RHLD

Girlies little Peanut3 299 Ippendorf, Isabell 27462 29499 3 78RHLD

UT Ima Gabby Goat4 150 Salveter, Lena 30682 34365 2 77RHLD

HA Charismans Nickey5 946 Helmrich, Lea 30744 27938 1 72,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ABC Lil Charly1 646 Plonka, Larissa 28767 35141 5RHLD

TL Maximal Pleasure2 14 Peschke, Hanna 30334 28151 4XRHLD

Funky's Mr. Milan3 450 Salveter, Lena 30682 35115 3RHLD

Solanos Power Fritz4 298 Herder, Lara 33648 35295 2RHLD

Bondylena5 941 Dornbusch, Helena 32016 16715 1RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Libaya1 902 Wimmershoff, Pia 90003 33752 5 68,5

Have a nice day2 143 Schönwald, Mia 31530 90019 4 68RHLD

Goloidydd vom Friedrichshof3 904 Paudler, Christina 90006 32930 3 65,5

Kara`s Starship Commodore4 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 34859 2 63,5RHLD

UT Peppy Major Chex5 935 Grospitz, Marcel 90028 90023 1 54
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Goloidydd vom Friedrichshof1 904 Paudler, Christina 90006 32930 4 58,5
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Smart Peppy1 903 Christians, Caroline 90005 90006 5 83,5

Jara2 936 Ziegner, Joy 90029 90024 4 79

Have a nice day3 143 Schönwald, Mia 31530 90019 3 75,5RHLD

The Spookist4 927 Engelsberger, Ramona 90022 90014 2 73

Kara`s Starship Commodore5 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 34859 1 70RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Step to Win1 928 Gouverneur, Renee 90023 90015 5

Solanos Smart Peppy2 903 Christians, Caroline 90005 90006 4

Libaya3 902 Wimmershoff, Pia 90003 33752 3

Goloidydd vom Friedrichshof4 904 Paudler, Christina 90006 32930 2

The Spookist5 927 Engelsberger, Ramona 90022 90014 1
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4/5 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Deputy 51 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 67RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun Landgut Steeg Reining Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HA Charismans Nickey1 311 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 27938 72,5XRHLD

Oaky2 933 Beck, Lisa 90035 90020 70,5

Fritzalena Cash2 951 Lottner, Nicole 90036 90030 70,5

Bonnie Ton Jac4 114 Küppers, Andrea 14767 32488 70RHLD

Zar Jac4 932 Schwarz, Linda 90025 22769 70

Hollys Sweetest6 931 Grefenhaus, Maren 31351 33769 69RHLD

Tangys Hot Chocolate7 347 Hetzel, Nicole 33468 35256 68RHLD

Freckles Pandora Bar7 907 Schulz, Lilli 90007 90007 68
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun BestAges WB LK 3-5A Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 79RHLD

Power Of Bonanza2 913 Sasse-Gärtner, Malinka 90009 21533 78

Second Edition D.3 926 Huwer, Martina 90021 34102 77

Ben4 222 Maey, Petra 30872 32389 71RHLD

Sam5 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun BestAges WPL LK 3-5A Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094RHLD

Second Edition D.2 926 Huwer, Martina 90021 34102

Miles And More3 267 Reufels, Lutz 1462 25916RHLD

Sam4 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520RHLD

Roosters Chrome5 660 Schröder, Claudia 1165 31432RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun BestAges WHS LK 3-5A Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miles And More1 267 Reufels, Lutz 1462 25916 82,5RHLD

Dawson Gray2 567 Klee, Gerhild 12524 25094 80RHLD

Power Of Bonanza3 913 Sasse-Gärtner, Malinka 90009 21533 78,5

Linus Shoot Bonanza4 906 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 75,5WSTF

Sam5 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 73RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Lazy Joe1 172 Peters, Christina 22266 30447 86,5XRHLD

WSTF

Freckles Haidas Jack2 152 Witte, Frauke 26263 35149 77,5RHLD

Buns Lil Sky3 159 Novak, Sabrina 28713 32000 46,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun Führzügel Trail Jugend bis 6 Jahre Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Cricket King1 908 Dahlhaus, Jana 90008 29754 69,5

Ebony Dancing Chex2 949 Kaum, Valentina 90034 30772 68X

Akrido3 925 Röhrig, Daniel 90020 23859 67

Magnum Coolman Chex4 947 Keienburg, Lena 90011 29118 66,5
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand alle LK Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freya1 900 Rubart, Friederike 90004 90005 72,5

Docs J Golden Assets2 433 Fedke, Christine 15971 28098 68XRHLD

Tveile3 285 Gerfer, Maren 31858 33719 67RHLD

Mr. Thomas Edison4 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 66,5RLP

Excitemetonight5 149 Cox, Nina 28731 30575 63,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun BestAges Trail LK 3-5A Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 70,5RHLD

Ben2 222 Maey, Petra 30872 32389 70RHLD

Miss Cinderellas Crowned Lil3 379 Muth, Susanne 20719 29568 69RHLD

Dawson Gray3 567 Klee, Gerhild 12524 25094 69RHLD

Linus Shoot Bonanza5 906 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 68WSTF
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse TH Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EHM Jets Top Bar Amy1 948 Bahn, Oliver 5115 90027 73RHLD

Smart Strudel Cat2 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 72,5RHLD

Buns Lil Sky3 159 Novak, Sabrina 28713 32000 64XRHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Strudel Cat1 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 72RHLD

Peppys Colonelena2 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 68,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi3 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 66,5RHLD

Sadies Gismo Grin4 171 Knopp, Elke 6678 21438 66RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arcletic Little Lena1 486 Noll, Stefanie 22938 32555 70,5RHLD

The Spookist2 927 Engelsberger, Ramona 90022 90014 70

Chex The Hex3 282 Tümmler, Gian-Maxime 33490 31641 69RHLD

Bonnie Ton Jac4 114 Küppers, Andrea 14767 32488 68,5RHLD

Raptor In The Dark5 366 Grad, Katharina 28042 34877 67,5RHLD

Little Step to Win5 928 Gouverneur, Renee 90023 90015 67,5
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Highwind1 920 Lipka, Lucy 90016 34483 76,5

Kara`s Starship Commodore2 917 Kriener, Angelina 90014 34859 73,5

Mr Rockin Rango RR3 658 Warias, Sabrina 29138 30786 72,5XRHLD

Jonas4 930 Günnemann, Lea-Celine 90024 90017 71,5
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EWU-Turnier: C Turnier Issum

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Gunatanka1 161 Wöhlk, Carolin 25308 35135RHLD

Just A Highwind2 920 Lipka, Lucy 90016 34483

Kara`s Starship Commodore3 917 Kriener, Angelina 90014 34859

Noname 44 919 Lipka, Noah 90015 32311

Jonas5 930 Günnemann, Lea-Celine 90024 90017
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